平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の個別業績予想といたしましては、東日本大震災の影響による企業活動の停滞等によって、先行
き不透明な状況であるなか、徐々に回復されると見込んでおりました。
個別業績につきましては、企画提案型営業の推進により、売上高は予想を上回りました。
しかし、折込広告においては、企業の広告費抑制から、紙面サイズの縮小傾向が見られ、売上価格が低下することにより、
生産効率が減退し、売上総利益率が下がり、それに伴い、営業利益、経常利益及び当期純利益は減益となり若干予想を
下回りました。

平成23年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 平賀
代表者 代表取締役社長 中村 則丈
（コード番号 7863）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 柴田 憲一
（TEL 03-3991-4541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,787 32 25 4 1.14
今回修正予想(B) 4,159 △4 △11 △21 △5.92
増減額(B-A) 371 △36 △36 △26
増減率(%) 9.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,196 79 58 10 2.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,140 125 116 53 14.46
今回修正予想(B) 8,223 72 62 23 6.24
増減額(B-A) 83 △53 △54 △30
増減率(%) 1.0 △42.7 △46.6 △56.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

8,512 184 160 63 17.34

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,030 26 5 1.44
今回修正予想(B) 3,262 △27 △38 △10.44
増減額(B-A) 232 △54 △43
増減率(%) 7.7 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,391 54 △2 △0.66

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 100 37 10.20
今回修正予想(B) 6,733 46 7 1.91
増減額(B-A) 233 △53 △30
増減率(%) 3.6 △53.9 △81.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,775 147 32 8.83

通期の見通しといたしましては、今後は予想通りに推移すると見込んでおりますので、当第２四半期累計期間の実績を加
味した予想となりました。
また、連結会計年度の業績につきましては、子会社の業績が予想通りに推移していることから、当第２四半期累計期間に
おける個別実績の影響を加味した予想といたします。

以 上